24
9/15
Position-Nr. | Bestell-Nr. . Bemerkung | Anzahl je Maschine
Order-No. Bezeichnung Description Description Remark Qty per machine
N° de cde F q Nombre par machin
547.00.00 700552 DK-7 DK-7 complete DK-7 complet 1
1 700553 Gehéduse housing boitier 1
2 700555  |Gewicht DK-7 weight DK-7 tole de filetage DK-7 1
3 700554 Lande handle bar chassis de poignée 1
4 700558 Blechkappe holding sheet tole de support 7
5 700557 Achse axle axe 1
6 700559 Dich seal joint 1
7 700561 S if felt seal joint de feutre 7
8 700562 Gitter grid grille 1
9 108148 Hammerschraube 2.49 x 6.35 hammer screw 2.49 x 6.35 vis A téte rectangulaire 2.49 x 6.35 4
10 109320 O-Ring ORM 0396-24 packing ring ORM 0396-24 anneau d obturation ORM 0396-24 7
11 700566 Kunststoffgriff rubber handle grip poignée plasti 2
12 700568 Fitermatte air filter filtre a air 1
13 101609 S hraube M10 x 35 hexagonal screw M10 x 35 vis & téte hexagonale M10 x 35 6
14 113919 Rip-Lock Scheibe M10 safety washer M10 rondelle de sécurité M10 6
15 703559 Typenschild serial plate plaque 1
16 109379 Rad wheel roue 2
17 103314 U-Scheibe & 21/37 x 3.0 washer & 21/37 x 3.0 rondelle @ 21/37 x 3.0 4
18 109321 Gegenmutter ,GF* counter nut .GF* contre-écrou ,GF" 1
19 700560 kolb percussion piston piston frappeur 7
20 700567 Druckfeder pression spring ressort & pression 7
21 700574 Laufblchse bush for percussion piston boite de piston 7
22 700575 Verschleissring wear ring baque d’usure 7
23 108369 Splint 4 x 32 splint pin goupille 2
24 109319 Presslufthahn p d air tap robinet a air comprimé 1
547.66.00 700579 Vi i ilset DK-7 b h aus: |wear parts set DK-7 consisting of: set de piéces d'usure DK-7 composé de: 1

Pos. 6/ 7110/ 12/ 18 & 22

os. 6/ 7/10/ 12/ 19 & 22

. 6/7/10/12/19 & 22




